
MIRIAMA H. (TOBLI) ID 72890 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 22:45

PODMÍNKY PRODEJE
DOBRÝ DEN

  JSEM RÁDA,ŽE JSTE NAHLEDLI DO MÉHO OBCHŮDKU.VĚCI REZERVUJI MAX.TÝDEN,POTÉ REZERVACI RUŠÍM A PŘEDÁVÁM
DALŠÍMU ZÁJEMCI.NA DOBÍRKU NEPOSÍLÁM.PENÍZKY POŠLETE NA ÚČET KTERÝ VÁ OBRATAM POŠLU NA MEIL..
  POŠTOVNÉ SI UČTUJI DLE TARIFU POŠTY A TO JE PODLE VÁHY + BALNÉ!

  DOPORUČENÁ ZÁSILKA 500g-38kč , PODLE NOVÝCH CENÍKU NESMÍ ,PŘESHOVAT VÝŠKU 5CM. SNAŽÍM SE VĚCI ZABALIT TAK
,ABY 5CM NEPŘESÁHLI A STÁLO POŠTOVNÉ 38KČ........ U BUND A VĚTŠÍCH VĚCI TO JE VÍC JAK 5CM .JE TO UŽ JAKO CENNÝ
BALÍK ZA 58 KČ...............
  1KG- 43 KČ,2KG- 49KČ.
  MŮŽU NA POŽÁDÁNÍ POSLAT JAKO OBYČEJNÝ BALÍK DO 2 KG ZA 43 KČ,JE ALE NEPOJIŠTĚNÝ ZA PŘIPADNÉ STRÁTY NERUČÍM.
  CENNÝ BALÍK -2KG 58KČ.

  NEDĚLÁM VÝMĚNY!!!!!!!

  DOBŘE SI ROZMYSLETE ZDA MÁTE O ZBOŽÍ ZÁJEM PRODANÉ VĚCI ZPĚT NEBERU!!!!!!!!!!!

  JESTLI CHYBÍ NĚKDE ROZMĚRY NA POŽADÁNÍ RÁDA PŘEMĚŘÍM......

  REKLAMACE-PROTOŽE NEPRODÁVÁM NOVÉ ZBOŽÍ PENÍZKY NEVRACÍM JEN VYJIMEČNĚ KDYBY JSEM NÁHODOU PŘEHLÍDLA
NĚJAKOU VADU NA PRODÁVANÉM ZBOŽÍ,ALE VŽDY SE SNAŽÍM VĚC PODROBNĚ POPSAT I S VADOU JESTLI NĚJAKOU MAJÍ.

  AŽ VÁM BALÍČEK DORAZÍ BUDU RÁDA ZA INFORMACI DO HODNOCENÍ ZDA DORAZIL V POŘÁDKU PŘEDEM DĚKUJI.

  PŘEJÍ HEZKÉ NAKUPOVÁNÍ
  MIRIAMA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

